Uchwala Ny 2757/2024
ZARZADU POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO
z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegélowych zmian planéw finansowych
Starostwa Powiatowego w Lodzi oraz jednostek organizacyjnych
Powiatu ¥.édzkiego Wschodniego w zakresie zadan wlasnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w zwigzku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwaly
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Lddzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Powiatu Lédzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Uwzgledniajgc zmiany w budzecie Powiatu Lodzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwala
Nr 2756/2024 Zarzadu Powiatu Lodzkiego Wschodniego z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie zmian
w budzecie Powiatu L.édzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje si¢ zmiany planu finansowego
Starostwa Powiatowego w Lodzi po stronie wydatkéw w zakresie zadan wilasnych zgodnie
z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Uwzgledniajac zmiany w budzecie Powiatu L6dzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalg
Nr 2756/2024 Zarzadu Powiatu Lédzkiego Wschodniego z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie zmian
w budzecie Powiatu Lodzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje si¢ zmiany planéw finansowych
jednostek organizacyjnych Powiatu Lodzkiego Wschodniego dla:
1) ILiceum Ogolnoksztatcacego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatkow
w zakresie zadan wlasnych zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaly;
2) Zespolu Szkol nr 1 w Koluszkach po stronie wydatkow w zakresie zadaf wlasnych
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3 do niniejszej uchwatly;
3) Zespolu Szkdt nr 2 w Koluszkach po stronie wydatkéw w zakresie zadan wiasnych
zgodnie z zatgcznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaly;
4) Specjalnego Osrodka Szkolno — Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatkéw
w zakresie zadan wilasnych zgodnie z zalagcznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaty;
5) Poradni Psychologiczno — Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatkow
w zakresie zadan wlasnych zgodnie z zalgcznikiem Nr 6 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Zmiany plan6éw finansowych dokonuje si¢ na podstawie wniosku ztozonego przez Naczelnika
Wydzialu Edukacji i Spraw Spolecznych.

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Lodzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjegcia.

Zarzad Powiatu Lodzkiego Wschodniego
Starosta — Andrzej Opala

Wicestarosta — Ewa Gladysz

Czionek Zarzadu — Pawel Pomorski

Czlonek Zarzadu — Marta Stasiak

Czlonek Zarzgdu — Klaudia Zaborowska — Gorzkiewicz



Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 2757/2024

Zarzadu Powiatu

Lédzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.
PLAN FINANSOWY WYDATKOW
NA 2024 r.
nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Lodzi
Plan
. . Plan . .
Dzial | Rozdzial] § Tresé zmiana po zmianach
na 2024 rok
na 2024 rok
I. Zadania wlasne i realizowane w drodze porozumien mi¢dzy jednostkami samorzadu terytorialnego
WYDATKI BIEZACE
801 O$wiata i wychowanie
80195 Pozostala dzialalno$é
Wydzial Edukacji i Spraw Spolecziych
3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 7 728,00 -7 728,00 0,00
Razem $windczenia na rzecz oséb fizycznych 7 728,00 -7 728,00 0,00
Raze dat ez
854 Edukacyjna opieka wychowaweza
85495 Pozostala dzialalno$é

3020

Wydzial Edukacji i Spraw Spolecznych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Razem $wiadczenia na rzecz 0séb fizycznych

3 730,00
3 730,00

-3 730,00

-3 730,00

0,00
0,00




Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nr 2757/2024
Zarzadu Powiatu
Lodzkiego Wschodniego

7 dnia 26 marca 2024 r.
PLAN FINANSOWY WYDATKOW
NA 2024 r.
realizowany przez
I Liceum Ogdlnoksztalcgce im. H. Sienkiewicza w Koluszkach
Plan
. . L Plan . X
Dzial | Rozdzial| § Tresé zmiana po zmianach
na 2024 rok
na 2024 rok
1. Zadania wlasne i realizowane w drodze porozumien miedzy jst
WYDATKI BIEZACE
801 OSwiata i wychowanie
80120 Licea ogélnoksztalcace
3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 6 740,00 2 486,00 9 226,00
Razem swiadczenia na rzecz 0sob fizpeznych 6 740,00 2 486,00 9 226,00
Razem wydatki




Zalgcznik Nr 3
do Uchwaly Nr 2757/2024

Zarzadu Powiatu
Lédzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.
PLAN FINANSOWY WYDATKOW
NA 2024 r.
realizowany przez
Zespot Szkél nr 1 w Koluszkach
Plan
. . Y Plan . .
Dzial | Rozdzial| § Tresé zmiana po zmianach
na 2024 rok
na 2024 rok
1. Zadania wlasne i realizowane w drodze porozumien miedzy jst
WYDATKI BIEZACE
801 Oswiata i wychowanie
80115 Technika
3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 2 371,00 2 540,00 4911,00
Razem swiadczenia na rzecz oséb fizpcznych 2371,00 2 540,00 4 911,00




Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 2757/2024

Zarzadu Powiatu

Lodzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.
PLAN FINANSOWY WYDATKOW
NA 2024 r.
realizowany przez
Zesp6l Szkét nr 2 w Koluszkach
Plan
. . Plan . .
Dzial { Rozdzial| § Tres¢ zmiana po zmianach
na 2024 rok
na 2024 rok
1. Zadania wlasne i realizowane w drodze porozumien miedzy jst
801 Ofwiata i wychowanie
80115 Technika
3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 3 500,00 2 702,00 6 202,00
Razem swiadczenia na rzecz oséb fizpcznych 3 500,00 2 702,00 6 202,00
80195 Pozostala dzialalno§é

3031
4111
4121

4211
4301
4411
4421
4431
4791

3031
4111
4121

4211
4301
4411
4421
4431
4791

"Zawodowcy w Europie”

Rézne wydatki na rzecz os6b fizycznych
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy

Zakup materialdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze shuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Roézne oplaty i skladki

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wydatki 7 udzialem srodkéw UE

"Praktyki zawodowe w Portugalii”
Rézne wydatki na rzecz o0so6b fizycznych
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Rozne oplaty i sktadki

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wydatki bieiqce z udzialem Srodkow UE

3 245,93
217,64
31,02

476472
70 072,72
0,00
1298,37
649,18
1266,10
81 545,68

12 521,79
999,52
142,46

2 587,84
213 909,27
0,00
2782,62
3014,51
5814,57
241 772,58

2163,92
217,64
231,02

-150,00
-1 578,21
150,00
301,63
627,42

-1 266,10
0,00

4 752,61

-4752,61
150,00
-150,00

5 409,85
0,00
0,00

4614,72
68 494,51
150,00

1 600,00
1276,60
0,00

81 545,68

17 274,40
999,52
142,46

2 587,84
209 156,66
150,00

2 632,62
3014,51

5 814,57
241 772,58




Zalgcznik Nr 5

do Uchwaly Nr 2757/2024
Zarzadu Powiatu
Lédzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.
PLAN FINANSOWY WYDATKOW
NA 2024 r.
realizowany przez
Specjalny Osrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach
Plan
. . , Plan . K
Dzial | Rozdzial| § Tresé Zmiana po zmianach
na 2024 rok
na 2024 rok
1. Zadania wlasne i realizowane w drodze porozumien mi¢dzy jednostkami samorzadu terytorialnego
WYDATKI BIEZACE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne o§rodki szkolno-wychowawcze
3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 6 300,00 2 757,00 9 057,00
Razem $wiadczenia na rzecz oséb fizycznych 6 300,00 2757,00 9 057,00




Zalgcznik Nr 6

do Uchwaly Nr 2757/2024
Zarzadu Powiatu
1.6dzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.
PLAN FINANSOWY WYDATKOW
NA 2024 r.
realizowany przez
Poradnie Psychologiczno - Pedagogiczng w Koluszkach
Plan
. . , Plan . .
Dzial | Rozdzial] § Tresé zmiana po zmianach
na 2024 rok
na 2024 rok
1. Zadania wlasne i realizowane w drodze porozumien mi¢dzy jednostkami samorzadu terytorialnego
WYDATKI BIEZACE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne
3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 3 138,00 973,00 4 111,00
Razem swiadczenia na rzecz oséb fizycznych 3 138,00 973,00 4111,00
datki biez




